

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งน้อย ตำบลท่าตาล เชื่อมต่อ ตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก (กองช่าง) | | | | | | | |
| | (834 008) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดินตัด | ลบ.ม. | 2,161.000 | 21.65 | 46,785.65 | 1.3605 | 29.45 | 63,651.87 |
| 2 | 2. งานดินถม (วัสดุจากงานดินตัด) | ลบ.ม. | 2,161.000 | 46.39 | 100,248.79 | 1.3605 | 63.11 | 136,388.47 |
| 3 | 3. งานดินถม (จากการขนส่ง) | ลบ.ม. | 796.000 | 112.71 | 89,717.16 | 1.3605 | 153.34 | 122,060.19 |
| 4 | 4. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง) | ลบ.ม. | 1,960.000 | 286.97 | 562,461.20 | 1.3605 | 390.42 | 765,228.46 |
| 5 | 5. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) | ลบ.ม. | 1,789.000 | 814.30 | 1,456,782.70 | 1.3605 | 1,107.85 | 1,981,952.86 |
| 6 | 6. งาน PRIME COAT (ยาง CSS-1) | ตร.ม. | 8,520.000 | 34.44 | 293,428.80 | 1.3605 | 46.85 | 399,209.88 |
| 7 | 7. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT | ตร.ม. | 8,520.000 | 231.72 | 1,974,254.40 | 1.3605 | 315.25 | 2,685,973.11 |
| 8 | 8. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.) | ชุด | 1.000 | 1,967.09 | 1,967.09 | 1.3605 | 2,676.22 | 2,676.22 |
| 9 | 9. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.) | ชุด | 4.000 | 2,094.64 | 8,378.56 | 1.3605 | 2,849.75 | 11,399.03 |
| 10 | 10. ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5 (มอก. 17-2561) | ท่อน | 6.000 | 646.49 | 3,878.94 | 1.3605 | 879.54 | 5,277.29 |
| 11 | 11. ท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 (มอก. 17-2561) | ท่อน | 7.000 | 1,335.53 | 9,348.71 | 1.3605 | 1,816.98 | 12,718.91 |
| 12 | 12. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว | ตร.ม. | 327.000 | 290.00 | 94,830.00 | 1.3605 | 394.54 | 129,016.21 |
| | | | | | รวมราคากลาง | | | 6,315,552.50 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งน้อย ตำบลท่าตาล เชื่อมต่อ ตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก (กองช่าง) |
| | (834 008) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งน้อย ตำบลท่าตาล เชื่อมต่อ ตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก (กองช่าง)
(834 008) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีน้อย
(ไมตรี ศรีน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง